考選部 公告

發文日期：中華民國111年11月22日

發文字號：選題四字第1113100801號

主旨：公告111年專門職業及技術人員高等考試建築師、31類科技師（含

第二次食品技師）、大地工程技師考試分階段考試（第二階段考試）

暨普通考試不動產經紀人、記帳士考試測驗式試題標準答案清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第111080期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=426&aid=2388

111年專門職業及技術人員高等考試建築師、31類科技師（含第二次食品技師）、大地工程技師考試分階段考試（第二階段考試）暨普通考試不動產經紀人、記帳士考試測驗式試題標準
答案清冊

中華民國111年11月22日

第1頁 共2頁

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:建築師

科目名稱：營建法規與實務

1801

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCBABCCBD     CDCCBCDACB     CBADDBCDBB     DCDBBBCABB     BCBBCBCAAB     CACDBBCCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DABAABDCBC    DBDBCABDAB

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:不動產經紀人

科目名稱：民法概要

2601

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BADBBDDACC     ADDBABCBBC     DADBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:記帳士

科目名稱：會計學概要

2602

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CABCABDDCD     DBBCCBDACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:建築師

科目名稱：建築結構

2801

每題配分：1.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BAADBDDCCC     AAADBBDCBC     BADBCDDBCD     BACCDBDBAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:不動產經紀人

科目名稱：不動產估價概要

3601

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDDDDACDAC     DDCDDABBDA     BBCDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:記帳士

科目名稱：記帳相關法規概要

3602

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBADCBBADB     ADDCDBAADA     DDCABBDBBB     DDACDCDADD     CADCADDACA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111080期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=426&aid=2388

111年專門職業及技術人員高等考試建築師、31類科技師（含第二次食品技師）、大地工程技師考試分階段考試（第二階段考試）暨普通考試不動產經紀人、記帳士考試測驗式試題標準
答案清冊

中華民國111年11月22日

第2頁 共2頁

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:建築師

科目名稱：建築構造與施工

3801

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BACACBBABD     DADDCDCACB     CACCBABACB     DDADDDADCB     CDDDBDDDDC     DCADCCBDCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BCBADBCDAB    BBDABCBDBD

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:不動產經紀人

科目名稱：土地法與土地相關稅法概要

4601

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBDDABCAAD     CDDBCCDDBC     BDBDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員高等考試

科目代碼：
類科名稱:建築師

科目名稱：建築環境控制

4801

每題配分：1.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBACCDACDC     ACDADABAAC     BBDBBDDBDC     BAADADDCCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:不動產經紀人

科目名稱：不動產經紀相關法規概要

5601

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCABCABCDA     CDDBCADCBD     CBCBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專門職業及技術人員普通考試

科目代碼：
類科名稱:記帳士

科目名稱：稅務相關法規概要

5602

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDBCCDBBCC     DCABBBCDBC     ABAAACDBAC     DBBBBDBCDA     DDDDBABACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111080期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=426&aid=2388